sollen kein ongunst von ime noch von seinen amptleuten han. Auch ist geredt, worden die zwen raitman zweyende, die solten einen bescheiden man zu in kiesen, wem der oberman bestet, dasz soll macht han; der oberman soll ein gemeyner man sein. Dasz disz alles stet und vest pleibe, so henckent wir Hildegunt abbatissa und der convent 5 unser ingesiegell an diesen brieff und ich Guta, wann ich nit ingesiegels han, so han ich gepeten hern Hartman von Buchs sein ingesiegel an diesen brieff thun. Und ich Hartman bekenn, dasz ich durch ir bete mein ingesiegell hiran hencken. Dasz ist geschceen noch Christi gepurt M.III^oXVII iar, an sanct Peters und Paulus abent der zwolffboten. 10

Marienborner kopialbuch. Büdingen.

1317
juli 7.

174. *Das Mainzer domkapitel gibt seine zustimmung zur einverleibung der pfarrei Somborn in das Aschaffenburgere stiftskapitel.*

1317 juli 7.

Nos . . decanus totumque . . capitulum ecclesie Moguntine dilectis 15 in Christo . . decano totique . . capitulo ecclesie Aschaffenburgensis Moguntine diocesis, salutem et sinceram in domino karitatem. Vestra nobis oblata peticio continebat, quod cum honorabilis vir dominus Syfridus ecclesie nostre canonicus vestre ecclesie . . prepositus inspecta tenuitate et exilitate reddituum prebendarum vestrarum vobis et ecclesie 20 vestre in augmentum prebendarum vestrarum ius patronatus ecclesie parrochialis in Sunneborne, quod ad ipsum ratione prepositure Aschaffenburgensis ecclesie pertinuit usque modo, donaverit et contulerit pure et simpliciter propter deum, incorporacione ac unione reverendi in Christo patris domini nostri Petri archiepiscopi Moguntini necnon 25 ordinacione prebende congrua perpetui vicarii, qui dictam ecclesiam in Sonnebornen officiaabit sive reget ad institutionem prefati . . prepositi vel eius successoris, qui pro tempore fuerit, subsecuta, prout in ipsius domini Petri . . archiepiscopi Moguntini et Syfridi prepositi Aschaffenburgensis ecclesie super eo confectis litteris vidimus expressius contineri, nos ad hoc nostrum dignaremur impertiri consensum pariter et 30 assensum. Considerantes igitur, quod in ipsa ecclesia viget et semper viguit cultus divinus assiduus et ecclesiastica non modica disciplina, ac attendentes provide, quod dicta ecclesia Aschaffenburgensis ex parte electionis sui prepositi nostre ecclesie Moguntine mutue familiaritatis 35 vinculo specialiter est unita, prefatis . . decano et . . capitulo ecclesie Aschaffenburgensis predictae concedimus postulata, nostrum ad premissa omnia et singula adhibendo consensum liberum, voluntarium et expressum. In cuius rei testimonium has litteras sigillo nostri capituli